
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem:

název: Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080

sídlo: Sdružení 1080/2a, 140 00 Praha 4

zastoupen: Mgr. Romanou Mrázkovou, ředitelka Školy

IČO: 61384518

a

Dodavatelem:

název: A plus systems s.r.o.

IČ: 02241072

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 15. 10. 2020 ústní objednávku o pořízení technického vybavení
Školy, doloženou fakturou ze dne 16.10.2020, jejímž předmětem bylo dodání technického
vybavení základní školy Notebooky a dalším příslušenstvím.

2. Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080 je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění v odst. ] tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané cenové
nabídky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené cenové
nabídky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



P"

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
cenové nabídky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou cenovou nabídkou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
cenové nabídky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle cenové
nabídky uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Faktura ze dne 16. 10. 2020

Za ková

Za dodavatele: Bc. Bohumil Poc

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku niusi být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



. ,

A_plus syste,ms s.r.o. _, _ _ ,_ , ,
Dodavatel:

A plus systems s.r.o.

:
l lČ: 022410'2

DIČ: CZ02241072
Telefon:
E-mail:

i
l äsio účtu:

, Datum vystavení: l 16.10.2020Datum splatnosti: 20.10.2020
) Datum uskutečněni plněni: 16.10.2020

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství j.cena

jl Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
: Notebook: HP ProBook 450 G7 20 ks 16 550,00
i i5-10210U15.6FHD
l myš: Logitech Wireless Mouse M185 20 ks 300,00

šedá
l sluchátka: Sony WH-CH510, čemá 20 ks 1 000,00
i adaptér: TP-LINK UB400 Bluetooth 4.0 20 ks 200,00
, Licence Eset Secure Ofňce Plus, roční 20 ks 374,00! licence
: MS OVS-ES dle parametrů 1 ks 76 033,00

'
'

Obje '

Odběratel: lČ: 61384518
DIČ:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdri
Sdružení 1080/2a
140 00 Praha 4

Konečný příjemce:

-—L
Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem ;

331 000,00 21% 69 510,00 400 510,00 '

6 000,00 21% 1 260,00 7260,00 )

20 000,00 21% 4200,00 24 200,00 i
4 000,00 21% 840,00 4840,00 ,
7480,00 21% 1 570,80 9050,80 i

76 033,00 21% 15 966,93 91 999,93 '

Součet položek 444 513,00 93 347,73 537 860,73
Zaokrouh|enÍ 0,27
CELKEM K ÚHRADĚ 537 861,00

Vystavil: ,ZOL :'5 kí" /1,/L,,t :
l

'
l

A R X .L L. _ _ _ . . .J. . . . m ^
zapsaná u Mes[skeno souau v vraze v oaanu l, v1ozKä ClSlO z1/3u1

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Základ v Kč Sazba
0,27 0%
0,00 10%
0,00 15%

444 513,00 21%

DPH v KČ Celkem s DPH v KČ

0,00 0,00
0,00 0,00

93 347,73 537860,73

Razítko:

SPD*1.0*ACC:CZ6955000000007741083001*AM:537861*CC:CZK*DT:20201020*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVKY:*RN:A PLUS SYSTEMS S.R.O.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20201016%2ADPPD:20201016%2ADUZP:20201016%2AID:VF202043%2AINI:02241072%2AINR:61384518%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK%2AT0:93347.73%2ATB0:444513%2AVII:CZ02241072%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:202043*CRC32:75A3115D*


